
که سه شنبه  ریکاردو ساپینتو  گروه ورزشی/ 
به صورت رسمی به عنوان سرمربی جدید 
استقلال معرفی شد، ساعت ۲۳:۳۷ سه شنبه 
شب همراه با هوگو ساخودا یکی از همراهان 
پرتغالی اش به ایران آمد و وارد فرودگاه امام 
خمینی)ره( شد و مورد استقبال خبرنگاران قرار 
گرفت و پس از آن به هتل محل اقامت خود 
رفت. اما مراسم معارفه این مربی ۴۹ ساله 
پرتغالی، از ساعت 16 دیروز با حضور مسئولان 
استقلال و خبرنگاران در هتل اسپیناس پالاس 
آغاز شد که رسانه های اختصاصی استقلال آن 
را به صورت زنده پوشش دادند. به همین علت 
مجری برنامه از حاضرین خواست تا از پخش 
Iive خودداری کنند چون این امتیاز در اختیار 
باشگاه است و حق شکایت دارد. آرش برهانی 
مدیر آکادمی و سرمربی تیم امید، سیاوش 
اکبرپور سرمربی تیم جوانان، امین منوچهری 
سرمربی نوجوانان، بیژن طاهری مدیر تیم 
بزرگسالان، مهدی افضلی، پرویز مظلومی و 
محمد مؤمنی اعضای هیأت مدیره و فرشید 
سمیعی معاون حقوقی استقلال از حاضران 
این جلسه بودند. مظلومی عضو هیأت مدیره 
استقلال در پاسخ به این موضوع که سرمربی 
جدید این تیم مشخص شد، گفت: »مبارک 
باشد.« طاهری سرپرست استقلال هم که گویا 
قرار است در کادر فنی جدید و برای فصل آینده 
هم این مسئولیت را برعهده داشته باشد، در 
حاشیه مراسم معارفه ساپینتو، درباره اینکه 
آیا قرار است به کارش ادامه دهد، عنوان کرد: 
»فعلًا در خدمت این تیم هستم. به قول 
بچه های پیشکسوت، من و همه پیشکسوتان 
دیگر فرزند استقلال هستیم و هر کسی در پست 
سرپرستی باشد، تلاش می کند این تیم موفق 
باشد و ما هم به او کمک می کنیم.« حدود 
ساعت 16:۳0 بود که ساپینتو به همراه مصطفی 
آجورلو مدیرعامل استقلال وارد سالن کنفرانس 
شدند و مورد استقبال حاضران قرار گرفتند. 
پس از پخش سرود ملی قرارداد همکاری دو 
طرف امضا شد و آجورلو شال آبی را به سرمربی 

جدید تیمش هدیه داد.

ë آجورلو: رفتن مجیدی مرا خیلی اذیت کرد
آجورلو در مراسم معارفه ساپینتو درباره 
انتظار هواداران و خواسته اش از فرهاد مجیدی 
صحبت کرد. مدیرعامل آبی ها گفت: »خدا 
را شکر می  کنم امروز هواداران عزیز و خانواده 
بزرگ استقلال که مضطرب و نگران بودند، 
با آمدن سرمربی جدید تیم به آرامش خیلی 
خوبی رسیده باشند. چندین سال در انتظار لذت 
قهرمانی بودیم و توانستیم آن را در استادیوم 
آزادی درک کنیم. البته اول فصل به مجیدی 
گفته بودم ۷5 امتیاز  می  خواهیم و 5 هفته 
قبل از اتمام مسابقات می  خواهیم قهرمانی 
را کسب کرده باشیم.« او به صحبت هایش 
درباره مجیدی ادامه داد: »جا دارد جای او را 
هم خالی بدانیم. امیدوارم هرجا هست موفق 
باشد. ممکن است رفتن و نبودش برای فصل 
آتی مرا خیلی اذیت کرده باشد. هواداران و 
ما در یک ماه گذشته فشار زیادی را تجربه 
کردیم، مجیدی قول همکاری داده بود اما 
هجمه دیگران باعث جدایی اش شد اما فوتبال 
حرفه ای همین است. باید فرض کنیم قهرمانی 

تمام شد و فصل جدید شروع شد. هر کسی حق 
انتخاب دارد. مجیدی تشخیص داد برای سال 
جدید سرمربی تیم دیگری باشد و ما هم به این 
تصمیم احترام می  گذاریم. برای ادامه زندگی 
استقلال هرگز از پا نخواهیم نشست. من مانند 
یک پسر 1۸ ساله دنبال قهرمانی بعدی ام و 

تمام قد از ساپینتو حمایت می کنم.«
ë شبکه ماهواره ای و ورزشگاه اختصاصی

آجورلو در ادامه صحبت هایش از راه اندازی 
شبکه ماهواره ای خبر داد و عنوان کرد: »شبکه 
آزمایشی  صورت  به  استقلال  ماهواره ای 
فعالیت خود را آغاز کرده و از طریق اینترنت 
و ماهواره های داخلی قابل دسترسی است. 
همچنین قرار است در جشن قهرمانی استقلال 
در برج میلاد که بزودی برگزار خواهد شد، این 
شبکه به صورت رسمی کار خود را آغاز کند. 
همین الان شبکه اینترنتی استقلال را در امریکا 
و اروپا می بینند؛ فکر نکنید اگر حق پخش را 
ندهند من بیکار می نشینم. یک منفعت هزار 
میلیاردی استقلال در صدا و سیما گم شده که 
من این مبلغ را می گیرم؛ به رئیس جمهور هم 

نامه نوشتم.« مدیرعامل استقلال همچنین 
گفت: »۶ ماه است برای ساختن استادیوم 
اختصاصی استقلال در حال مذاکره هستیم و 1۵ 
تیرماه قرار است اقدامات لازم را انجام بدهیم.« 
در ضمن با اعلام مدیرعامل استقلال، برند 
یوسف اسپانسر پیراهن استقلال در فصل آینده 
خواهد بود. آجورلو اعلام کرد: »قرار است در این 
باره ۳ میلیارد تومان به باشگاه استقلال بابت 

پیراهن داده شود.« 
ë  را بودن  اینجا  رؤیای  خواب،  در  ساپینتو: 

داشتم
ساپینتو در مراسم معارفه خود به عنوان 
سرمربی جدید استقلال به رؤیایش برای حضور 
در این تیم اشاره کرد: »اول از همه تشکر می  کنم 
از آجورلو که مرا به باشگاه استقلال دعوت 
کرد، تشکر می کنم و خیلی خوشحالم اینجا 
هستم. استقلال یکی از بزرگ ترین تیم های 
جهان است و نزدیک به 40 میلیون هوادار 
دارد. استقلال همیشه به برنده شدن عادت 
دارد. سال گذشته قهرمان لیگ شده و بازی ها 
را پی در پی می  برد. اکنون لحظه ای است که 

آرزوی رسیدن به آن را داشتم و حتی در خواب 
رؤیای اینجا بودن را داشتم. این یکی از بهترین 
لحظه ها و تجارب زندگی من خواهد بود و 
امیدوارم با تلاش همدیگر بتوانیم قهرمانی 
دیگری را رقم بزنیم.« سرمربی جدید استقلال 
ادامه داد: »دلیل موفقیت تیم استقلال کیفیت 
بازیکنان این تیم است. آنها خیلی منسجم در 
دفاع عمل می کردند. خیلی می جنگند و همدل 
هستند، مثل یک خانواده. رقابت پرفشاری 
در لیگ برتر فصل گذشته وجود داشت اما 
استقلال هیچ شکستی نداشت و فصل عالی ای 
را سپری کرد. این روند و موقعیت را باید در 
آینده هم ادامه بدهیم. آینده ما همین الان 
است و فصل جدید است. الان می دانید که 
مسئولیت بزرگی بر گردن من است. همه تلاش 
می کنند که امسال جام را از استقلال بگیرند. 
مطمئناً همه تیم ها جنگنده تر از قبل مقابل 
ما عمل می کنند.« او درخواستش از بازیکنان 
استقلال را این طور بیان کرد: »باید آماده تر از 
همیشه باشیم و حس جنگندگی مان را بیشتر 
کنیم. وقتی که بازیکنان روز اول به تمرینات 
می آیند، باید خیلی انگیزه داشته باشند که 
روند قبل را ادامه بدهند. آنها مزه قهرمانی را 
چشیده اند. مزه بردن را چشیده اند. این خیلی 
دلچسب است. نمی خواهیم آن را از دست 
بدهیم. همان طور که گفتم، همه می دانیم 
چالش بزرگی را در پیش داریم.« ساپینتو تعداد 
قهرمانی که می  خواهد بیاورد را هم مشخص 
کرد: »قبلًا با مدیرعامل باشگاه صحبت کردم. 
از من نخواهید کار خارق العاده ای انجام بدهم. 
استقلال  برای  قهرمانی   4 می خواهم  فقط 
بیاورم! ذهنیت همه ما یکی است. دوست 
نداریم بازنده باشیم. این ذهنیتی است که آن 
را دوست دارم و ادامه اش می دهیم. این را 
همیشه از خودم خواسته ام و بعداً از دیگران 
می خواهم. امیدوارم زمانی که بازیکنان جمع 
می شوند جو صمیمی ای بر تیم حاکم باشد. 
امیدوارم این جو تا آخر هم حاکم باشد. فقط 
با همین جو صمیمی و خانوادگی می توانیم 

قهرمانی را تکرار کنیم.«

تایمز هند از حضور بازیکنان مختلف در تیم ملی فوتبال ایران گزارش داد

شرایط برابر برای همه اقوام
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هفته سخت والیبالیست ها با باخت مقابل بلغارستان شروع شد

امروز و فردا؛ جدال با غول های قاره امریکا
تیم ملی والیبال که هفته دوم لیگ ملت ها را با باخت ۳-0 مقابل بلغارستان 
آغاز کرد، امروز و فردا بازی های دشوارتری مقابل حریفان دارد و باید با 
غول های قاره امریکا رودررو شود. شاگردان بهروز عطایی که با دو باخت و 
دو برد هفته اول، ۸ روز در صوفیه برای هفته دوم تمرین و ریکاوری کردند، 
مقابل بلغارستان میزبان کاری از پیش نبردند. بلغارها در هفته نخست 
متحمل 4 شکست شدند و در رده پانزدهم جدول رده بندی قرار گرفتند، اما 
بازی با ایران برای تیم متحول شده بلغارستان و سرمربی اش جیلازکوف، 
بازی سرنوشت بود، دیداری که برای شان خیلی هم سخت نشد و ۳ امتیاز 
شیرین اولین پیروزی را با بازی زیرکانه، سرویس های بدون بازگشت، 
دریافت های دقیق و اسپک های رعدآسا به دست آوردند و دریافت، حمله 
و دفاع ایران را از کار انداختند. این پیروزی که به قول جیلازکوف اهمیت 
زیادی داشت، جان تازه ای 
در  بخشید.  تیم  این  به 
شبی که تیم ملی والیبال 
با این باخت، در همان رده 
یازدهم جدول ماند، ژاپن با 
برتری ۳-1 مقابل آرژانتین، 
از امریکا و فرانسه عبور کرد 
و به صدر جدول رده بندی 
لیگ ملت ها رسید. تیم بهروز عطایی بعد از باخت در بازی اول، دیروز 
ریکاوری کرد تا برای بازی امشب )ساعت ۲1:۳0( مقابل امریکا آماده 
شود. نکته حائز اهمیت اینکه امریکایی ها دیشب به مصاف صربستان 
رفتند و جان اسپرا امروز برای بیستمین بار تیمش را مقابل ایران به زمین 
می فرستد؛ سهم امریکا از 1۹ بازی قبل، 1۳ پیروزی بوده است. گفتنی است، 
محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال هم برای حمایت از تیم ملی 
دیروز به صوفیه رفت و ناهار را در هتل ویتوشا در کنار اعضای تیم صرف 
کرد. داورزنی سعی کرد با حرف هایش به بازیکنان روحیه دهد: »من برای 
دلگرمی تیم به صوفیه آمدم تا این حضور و دلگرمی ها از فشار روی تیم 
کم  کند. چند روز گذشته شاهد انتقادات زیادی در فضای مجازی از تیم 
بودیم. به هر حال مردم دوست دارند تیم برنده همه بازی ها باشد ،اما 
گاهی برای تحقق هدف بلندمدت باید هزینه هایی بپردازیم. من آمده ام 
تا به ملی پوشان که بچه های والیبال ایران هستند بگویم مسیری که در حال 
پیمو دن آن هستیم، مهم است.« تیم ملی والیبال در سومین بازی اش در 

هفته دوم، از ساعت 1۸ فردا مقابل برزیل قرار می گیرد.
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پایان کار رکابزنان در آسیا با 3 برنز
روز آخر رقابت های دوچرخه سواری پیست آسیا با تک مدال برنز محمد 
گنج خانلو در ماده اسکرچ و پنجمی مدیسون تمام شد. محمد گنج خانلو 
که سه شنبه با مدال برنز ماده اومینیوم، طلسم بی مدالی تیم مردان در 
قهرمانی آسیا را شکست، دیروز با کسب مدال برنز اسکرچ، دو مداله شد، اما 
او به همراه مهدی علیاری در مدیسون نتیجه ای بهتر از پنجمی نگرفت. به 
این ترتیب تیم ملی دوچرخه سواری ایران با ۳ مدال برنز توسط محمد گنج 

خانلو و لیلا حیدری به کارش در قهرمانی آسیا پایان داد.

توکلی سرمربی تیم ملی تنیس شد
محمدرضا توکلی با حکم رئیس فدراسیون سرمربی جدید تیم ملی تنیس 
ایران شد. اکبر طاهری سرمربی پیشین تیم ملی به دلیل مشکلات شخصی 
قید سرمربیگری تیم ملی را زد تا داوود عزیزی رئیس فدراسیون حکم را به 
نام توکلی عضو کمیته فنی فدراسیون امضا کند. او در نخستین گام، تنیسورها 

را برای دیویس کاپ در مرداد به میزبانی ویتنام آماده خواهد کرد.

تساوی دختران هندبالیست مقابل گینه
تیم ملی هندبال دختران جوانان ایران بعد از تساوی با گینه، امروز در 
رقابت های قهرمانی جهان مقابل تونس صف آرایی می  کند. دختران 
هندبالیست دیروز در اولین بازی دور مقدماتی به مصاف گینه رفتند و به 
تساوی 1۹-1۹ دست یافتند. تیم هندبال ایران ساعت 1۷ امروز مقابل تونس 

قرار می  گیرد.

بازگشت لوکاکو به اینتر بعد از یک فصل
روملو لوکاکو به صورت قرضی و برای یک سال به اینترمیلان بازگشت. اینتر 
بابت این انتقال قرضی ۸ میلیون یورو به چلسی می دهد، به اضافه مبالغی 
که به عملکرد او در تیم بستگی دارد. نکته مهم این انتقال این است که غول 
ایتالیایی برای خریدن لوکاکو گزینه ای ندارد و هیچ الزامی برای این کار به این 
تیم وارد نشده است. مهاجم بلژیکی در تابستان ۲0۲1 به چلسی رفت و حالا 

دوباره به نرآتزوری بازگشته است .

مانه: با دریافت پیشنهاد بایرن مونیخ هیجان زده شدم
سادیو مانه مهاجم سابق لیورپول که به بایرن مونیخ پیوسته است، اعتراف 
کرد به محض اطلاع از اینکه باشگاه بایرن مونیخ خواهان جذب اوست، بدون 
اینکه ذره ای تردید به خودش راه دهد به مدیربرنامه های خود گفته است که 
مقدمات انتقالش به آلمان را فراهم کند. مانه که با قراردادی ۳5 میلیون 
پوندی راهی آلیانتس آرنا شد. او در این مورد گفت: »زمانی که مدیربرنامه هایم 
به من گفت که از بایرن مونیخ پیشنهاد دارم، فوراً هیجان زده شدم. بلافاصله 
خود را در این تیم تصور کردم. بایرن یکی از بزرگترین باشگاه های دنیا است که 

همیشه برای بردن همه جام هایی که در آنها حضور دارد، می جنگد.«

رقابت های هندبال قهرمانی باشگاه های آسیا شروع شد

مسیر دشوار مس کرمان در هند
کار سخت تیم هندبال مس کرمان، امروز در رقابت های باشگاه های آسیا به 
میزبانی حیدرآباد هند یک روز بعد از افتتاح رقابت ها در رقابت با النجمه 
بحرین، تیم قهرمان جام خلیج فارس شروع می شود. با انصراف تیم شهید 
شاملی کازرون، در این دوره ۸ تیم حضور دارند که دور مقدماتی در دو گروه 
چهار تیمی به مصاف هم می روند و از هر گروه دو تیم برتر به نیمه نهایی 
صعود می کنند تا برای فینال با هم رقابت کنند. مس کرمان در گروه B با 
تیم های الکویت، النجمه بحرین و الوکره قطر بازی می کند. 4 تیم تی اسپورت 
هند، النور عربستان، العربی قطر و القادسیه کویت هم در گروه A بازی می کنند. 
این رقابت ها دیروز با بازی تیم های النور عربستان و العربی قطر افتتاح شد و 
مس کرمان امروز رقابت هایش را استارت می زند. حمید صادقی سرمربی 
تیم مس کرمان که تیمش عنوان پنجمی دوره قبل را یدک می کشد، می داند 
شاگردانش کارسختی دارند: »حریفان قدری داریم. آنها دو هفته پیش هم در 
جام خلیج فارس مسابقه دادند و النجمه قهرمان شد. البته ما از پیش باخته 
نیستیم، می رویم که با همه توان مقابل آنها بازی کنیم تا نتیجه خوبی بگیریم. 
ما دوره قبل با یک تیم آماده به قهرمانی باشگاه های آسیا رفتیم. بازیکنان ما 
در لیگ بازی کرده بودند و شاکله اصلی تیم حفظ شده بود. ما دوره قبل سه، 
چهار بازیکن اضافه کردیم اما این دوره 1۲ بازیکن کمکی گرفتیم که اصلًا با 
هم بازی نکرده اند و هیچ هماهنگی با هم ندارند. با مشکلاتی که داشتیم و 
تمرینات دیرهنگام، کار برای مان خیلی سخت تر است.« در این دوره، ۳ بازیکن 
ایرانی لژیونر هم حضور دارند. علی رحیمی، مهدی موسوی و محمد غلامی 
سه هندبالیست ایرانی تیم تی اسپورت هند هستند که در گروه A بازی می کنند.

مراسم معارفه سرمربی پرتغالی استقلال برگزار شد

ساپینتو: می  خواهم 4 جام کسب کنم
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گروه ورزشی/ مسئولان باشگاه استقلال پس 
فرهاد مجیدی  از جدایی  از گذشت ۳ هفته 
بالاخره سه شنبه سرمربی فصل آینده خود را 
معرفی کردند. ریکاردو ساپینتو، سرمربی پیشین 
باشگاه های اسپورتینگ لیسبون و براگای پرتغال، 
را  آبی پوشان  هدایت  دوم  و  بیست  فصل  در 
برعهده خواهد داشت. در این شرایط دیروز 
تعدادی از پیشکسوتان باشگاه استقلال نسبت 
به حضور این مربی پرتغالی روی نیمکت آبی ها 
واکنش نشان دادند. پیروز قربانی، بازیکن دهه 
۸0 استقلال در این باره گفت: »ساپینتو از فرهنگ 
دیگری آمده و باید به او زمان داد. من شناختی 
نسبت به این مربی ندارم و اینکه ساپینتو در 
یک تیم موفق نبوده، دلیلی بر ضعیف بودن او 
نیست. سبک بازی ساپینتو نسبت به تیمی که 
فصل گذشته قهرمان شد، متفاوت است و او 
نیاز به حمایت دارد.« مهدی پاشازاده، مدافع 
استقلال در دهه ۸0 نیز بیان کرد: »بعد از اتفاقات 
زیاد سرمربی جدید انتخاب شد اما مهم است که 
در کنار مربی خارجی افرادی حضور داشته باشند 
که بتوانند در مدیریت یا به اصطلاح جمع و جور 
کردن تیم کمکش کنند. ساپینتو با شرایط فوتبال 
ما آشنا نیست و هر لیگی شرایط خودش را 
دارد. استقلال تیم خوبی دارد و می تواند موفق 
شود.« شاهین بیانی، بازیکن آبی ها در دهه ۷0 
در خصوص انتخاب این مربی پرتغالی اظهار 
داشت: »مهم ترین مسأله این است که ساپینتو 
شناختی از فوتبال ما ندارد. مدیریت باشگاه باید 
هرچه سریع تر نفراتی را که می داند به کار این 
مربی می آیند، انتخاب کند و در کنارش قرار بدهد. 
ساپینتو به هجومی شدن استقلال کمک می کند، 
او کاربلد است اما به ابزار و زمان نیاز دارد.« 
صمد مرفاوی، مهاجم استقلال در دهه ۷0 نیز 

خاطرنشان کرد: »هواداران و حتی پیشکسوتان 
نباید فضا را برای مربی جدید سخت کنند. اینکه 
رکورددار بودیم نباید در فصل جدید اهمیت 
داشته باشد.« محمد نوری، بازیکن استقلال 
در دهه ۷0 هم گفت: »این مربی کارنامه بدی 
ندارد و تقریباً قابل قبول است و با استاندارد لیژ 
بلژیک قهرمان شده است. او باید ابزار کار خود را 
داشته باشد و باید بازیکنان کلیدی فصل گذشته 
حفظ و بازیکنان خوبی به تیم اضافه شوند. پس 
از شکست ناپذیری استقلال در فصل گذشته، 
کار بسیار سختی در انتظار آبی پوشان است.« 
همچنین مهدی فنونی زاده، مدافع استقلال 
در دهه 60 و ۷0 درخصوص ساپینتو چنین نظر 
داد: »اگرچه گفته می شود او عملکرد موفقی در 
تیم های تحت سرمربیگری اش نداشته اما اعتقاد 
دارم اگر بازیکنان قدیمی حفظ شوند و نفرات 
جدیدی به جمع تیم اضافه شوند آبی ها می توانند 
یک فصل موفق دیگر را همراه با قهرمانی به پایان 
برسانند. ساپینتو باید بداند که هواداران استقلال 
انتظار زیادی از او دارند.«در این بین حضور مربی 
پرتغالی در ایران، بازتاب هایی هم در رسانه های 
خارجی داشت. سایت »sport.pl« لهستان در این 

خصوص نوشت: »ساپینتو شغل دیگری یافت و 
یک باشگاه دیگر به او اعتماد کرد. این مربی که 
در جهت کاملًا جدیدی حرکت می کند، فصل 
گذشته نتوانست موریرنسه را در لیگ برتر پرتغال 
حفظ کند و از این باشگاه جدا شد. ساپینتو برای 
هواداران لژیا ورشو شناخته شده است. لژیا زیر 
نظر او نتایج هیجان انگیزی نگرفت و مربی 4۹ 
ساله با افراد زیادی درگیر شد. شیوه های تمرینی 
ساپینتو غیرعادی بود.« کمین روگولسکی خبرنگار 
لهستانی نیز با انتشار توئیتی به این مربی پرتغالی 
کنایه زد. این خبرنگار جابه جایی های زیاد این مرد 
پرتغالی در 10 سال مربیگری اش را سوژه خود قرار 
داد و نوشت که ساپینتو نابغه نقل مکان است و او 
در این 10 سال در 14 باشگاه حضور داشته است. 
علاوه بر این نشریه »desporto.sapo« پرتغال 
نوشت: »ریکاردو ساپینتو پرتغالی که فصل 
گذشته نتوانست مانع از سقوط موریرنسه به لیگ 
دسته دوم شود، سرمربی جدید استقلال شد. 
مهاجم سابق 4۹ ساله پس از کار در صربستان، 
یونان، عربستان، بلژیک، لهستان، برزیل و ترکیه، 
ماجراجویی جدیدی در خارج از کشور خواهد 

داشت.«

گروه ورزشی/با اینکه پرسپولیس در فصل نقل و 
انتقالات پیشتاز بوده و بازیکنان سرشناسی را به 
خدمت گرفته، ولی یحیی گل محمدی چند روز 
پیش اعلام کرد که تنها نیمی از لیست موردنظر 
مسئولان  شرایط،  این  در  شده اند.  جذب  او 
پرسپولیس در پی آن هستند تا بازیکنان دیگری 
را هم جذب کنند. یکی از این بازیکنان، سعید 
صادقی هافبک فصل گذشته گل گهر است که 
مذاکرات باشگاه پرسپولیس با او همچنان ادامه 
دارد. در خصوص رقم درخواستی صادقی گفته 
شده که او ۲0 میلیارد مطالبه کرده و مسئولان 
باشگاه پرسپولیس با رقم اعلام شده از سوی 
صادقی مشکل چندانی ندارند اما موضوعی که 
باعث شده تا فعلًا این قرارداد امضا نشود، این 
است که به گزارش فارس، مدیر برنامه صادقی 
از باشگاه پرسپولیس خواهان یک پیش پرداخت 
عجیب و غریب شده که تا به حال با مخالفت 
مدیران این باشگاه روبه رو شده است. مسئولان 
پرسپولیس تا این لحظه با این درخواست مخالفت 
کرده اند اما از آنجا که جذب صادقی علاوه بر 
موارد فنی، در بحث تبلیغاتی هم می تواند به 
مدیران پرسپولیس کمک کند، آنها دوست ندارند 
با از دست رفتن او به نوعی در این انتقال شکست 
بخورند و به خاطر همین، شاید با این خواسته 
صادقی هم موافقت شود. یکی دیگر از بازیکنان 
مورد نظر سرخپوشان، مهاجمی برزیلی به نام 
کاسیانو است که پرسپولیس مذاکرات خوبی را با 
باشگاه او )ویزلای پرتغال( انجام داده و به نظر 
می رسد در صورتی که همه چیز خوب پیش برود، 
کاسیانو تا چند روز آینده راهی تهران خواهد شد. 
یکی دیگر از بازیکنانی که نام او درباره پیوستن 
به پرسپولیس به گوش می رسید، عرفان باقری 
بازیکن جوانان استقلال بوده که چند روز قبل 

با حضور در باشگاه پرسپولیس مذاکراتی با این 
باشگاه انجام داد و در ادامه در جمع خبرنگاران 
از کلمه »مبارک« استفاده کرد که برخی رسانه ها 
با  او  قرارداد  انعقاد  از  اظهارات  این  از  بعد 
پرسپولیس خبر دادند اما استقلالی ها مدعی 
هستند که با او قرارداد دارند و در صورت ثبت 
قرارداد، از پرسپولیس شکایت می کنند. در این 
شرایط، باشگاه پرسپولیس در اطلاعیه ای اعلام 
کرد هیچ گونه قراردادی با باقری امضا نکرده و 
امضای قرارداد با این بازیکن را منوط به ارائه 
فسخ دو طرفه از سوی او کرده است. این در حالی 
است که خبر رسید باقری در لیست گل محمدی 
نیست و آکادمی پرسپولیس او را برای رده جوانان 
در نظر داشته و سپس بعد از اینکه به عضویت 
پرسپولیس در آمد، می خواستند او را در تمرینات 
بزرگسالان به یحیی معرفی کنند. گفتنی است 
باشگاه پرسپولیس درمورد مدارس فوتبال خود 
هم اطلاعیه ای صادر کرد و به فعالیت غیرمجاز 

آنها با استفاده از نام پرسپولیس هشدار داد.

نظر پیشکسوتان باشگاه استقلال درخصوص سرمربی پرتغالی این تیم

ساپینتو به زمان و ابزار نیاز دارد
پیش پرداخت سنگین؛ مطالبه صادقی از سرخ ها

پرسپولیس امضای قرارداد با عرفان باقری را تکذیب کرد

نشریه تایمز هند در گزارشی جذاب به معرفی 
قومیت های مختلف کشور ایران پرداخت و 
از نماینده های آنها در تیم ملی فوتبال ایران 
نوشت. این نشریه با اشاره به 5 ستاره تیم ملی 
سردار آزمون، علیرضا بیرانوند، امید نورافکن، 
علیرضا جهانبخش و آندرانیک تیموریان با 
قومیت های مختلف نوشت: »تنوع قومیتی در 
کشور ایران با اینکه زیاد بوده ولی همگن است 
و این تنوع را می توان در تیم ملی فوتبال ایران 
نیز دید.« در ادامه این مطلب در خصوص 
آزمون، بیرانوند و نورافکن آمده است: »آزمون 
از قوم ترکمن است و به مذهب تسنن اعتقاد 
دارد. او ابتدا با بازی در روبین کازان روسیه از 
ایران خارج شد و در این کشور پیشرفت کرد. 

بیرانوند که دروازه بان است، در یک خانواده 
عشایری لر به دنیا آمد و اولین شغل او چوپانی 
بود تا اینکه با تلاشی حداکثری و طولانی 
توانست به یکی از بازیکنان ثابت تیم ملی 
ایران بدل شود. نورافکن در سال 1۳۹6 در 
مصاحبه با سایت ایرانی »مشرق« اعلام کرد 
که پدر و مادرش اهل منطقه سراب و قومیت 
آذری هستند. این بازیکن برای اولین بار در 
سال ۲01۸ در ترکیب تیم ملی ایران در دیدار 
مقابل سیرالئون قرار گرفت.« در بخش دیگری 
از گزارش نشریه تایمز درباره جهانبخش و 
تیموریان هم نوشته شده است: »جهانبخش 
در گفت و گو با رسانه های داخلی اعلام کرد 
که از نسل قومیت تات است. او پیش تر گفته 

بود که از کار کردن در مغازه دوچرخه فروشی 
پدرش خسته و وارد فوتبال شد. جهانبخش 
در سال ۲01۳ در لیگ هلند بازی کرد و تجربه 
او از بازی در لیگ هلند باعث شد تا یکی 
از بهترین گزینه های تیم ملی لقب بگیرد. 
تیموریان یکی از معدود اقلیت های مسیحی 
در ایران است. او ارمنی الاصل بوده و در ایران 
به دنیا آمده و بزرگ شده است. او در مصاحبه 
با نشریه گاردین اعلام کرد که از وضعیت خود 
راضی است. او در سال 1۳۹۳ در مراسم آیین 
بوسیدن قرآن کریم که به فرهنگ ورزشکاران 
این کشور بدل شده، شرکت کرد. تیموریان در 
سال ۲01۹ از فوتبال خداحافظی کرد.« این 
نشریه همچنین نوشت: »کشورهایی که تنوع 

قومیتی بالایی دارند، معمولًا با مشکلات 
نمایندگی و عدم برابری روبه رو هستند اما 
این مشکلات در کشور ایران وجود ندارد. بر 
اساس مطالعه منتشر شده، همه اقوام کشور 

ایران دسترسی برابر برای تبدیل شدن به 
ورزشکار حرفه ای دارند و از شرایط 

برخوردارهستند.«همچنین  یکسان 
فوتبالی  معتبر  مجله  دیروز 
»فورفورتو« در گزارشی به معرفی 
قاره کهن  برتر  فوتبالیست   10
پرداخت که در این لیست نام 
و  پورتو  ستاره  طارمی  مهدی 
سردار آزمون ستاره بایرلورکوزن 

دیده می شود.


